（様式第１－１号）

令和　年　月　日
神戸空港利用推進協議会 宛

住　　所
申請者
代表者名

神戸空港バス借上費用助成金交付申請書（旅行商品）

神戸空港利用推進協議会が認める神戸空港発着便を活用した旅行商品を造成
し、バスを借り上げるのでその費用の一部を助成するよう申請します。

記

１　旅行商品の内容　　　　別紙のとおり。
· 出発から帰着するまでの行程、参加予定人数、バス借上の内容等がわかる書類を添付してください。

２　バス借上費用（予定）　金　　　　　　円（バス 　　台分）
· バス事業者が作成した見積書（写）を添付してください。

３　助成金交付申請額　　　金　　　　　　円

４　担当者氏名
メールアドレス
· 担当者の社員証または名刺等（写）を添付してください。

（様式第１－２号）

令和　年　月　日

神戸空港利用推進協議会 宛
住　　所
申請者
代表者名

神戸空港バス借上費用助成金交付申請書（教育旅行）

神戸空港を利用して教育旅行を実施する際に、神戸空港まで生徒等を送迎するために、貸切バス等を借り上げるのでその費用の一部を助成するよう申請します。

記

１　教育旅行の内容　　　　別紙のとおり。
· 作成した①行程表（旅程表）、②旅行代金見積書、③旅行代金内訳書を添付してください。

２　バス借上費用（予定）　金　　　　　　円（バス 　　台分）

３　助成金交付申請額　　　金　　　　　　円

４　申請学校名
　　所在地

５　担当者氏名
メールアドレス
· 担当者の社員証または名刺等（写）を添付してください。

（様式第１－３号）

令和　年　月　日

神戸空港利用推進協議会　宛

住　　所
申請者
代表者名

神戸空港バス借上費用助成金交付変更・中止申請書

令和　年　月　日付で申請した神戸空港バス借上費用助成金交付申請を下記のとおり変更します。

記

交付番号　　　第	号

変更内容：取消　変更

理由及び内容：

（様式第３－１号）
令和　年　月　日
神戸空港利用推進協議会 宛
住　　所
申請者
代表者名

神戸空港バス借上費用助成金
実績報告書兼助成金請求書

令和　年　月　日付第　　号で助成金交付決定・交付決定変更のあった旅行商品を実施し、バスを借り上げましたので、下記のとおり実績報告とあわせて、助成金を請求します。

記

１　実施状況　　別紙のとおり。
· 出発から帰着するまでの行程、参加人数、バスの借上内容等、当該旅行商品の実施状況が判別できる書類を添付してください。

２　バス借上費用　　　　　金　　　　　　円（バス　　台分）
· バス事業者が作成した請求書（写）を添付してください。

３　交付決定額・交付決定変更額　　金　　　　　　円

４　請求額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

５　振込先
　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・郵便局　　　　　　　     支店
普通・当座（いずれか○で囲む）　口座番号No.
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

６　担当者氏名
　　メールアドレス
· 担当者の社員証または名刺等（写）を添付してください。

（様式第３－２号）
令和　年　月　日
神戸空港利用推進協議会 宛
住　　所
申請者
代表者名

神戸空港バス借上費用助成金
実績報告書兼助成金請求書
[bookmark: _GoBack]
　　　令和　年　月　日付第　号で助成金交付決定・交付決定変更のあった教育旅行を実施し、バスを借り上げましたので、下記のとおり実績報告とあわせて、助成金を請求します。
記
１　教育旅行の内容　　　　別紙のとおり。
· 作成した①行程表（旅程表）、②実績旅行代金内訳書を添付してください。

２　バス借上費用			金　　　　　　円（バス　　台分）

３　交付決定額・交付決定変更額　	金　　　　　	円

４　請求額				金		円

５　振込先
　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・郵便局　　　　　　　     支店
普通・当座（いずれか○で囲む）　口座番号No.
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口座名義

６　担当者氏名
　　メールアドレス
· 担当者の社員証または名刺等（写）を添付してください。